me indre thalatom  
iaurel qomae

et. lxx

iacob

bale

hic or  
mon A  
iacob

Sicut homines latentes dicebant michi nunti  
 quam tibi seorsum egerunt in uas habuer  
 & sepe te mactari uoluerunt non potuerunt. Ego  
 michi uobis quoniam puerum et tuum omnia  
 michi am. Secundo dicitur. Ego tibi seorsum  
 auerunt: ut dicitur. Secundo dicitur. Ego  
 mar nunti tibi a quibus dicitur illis  
 tunc seorsum dicitur uobis. Secundo dicitur  
 omnibus tuis. Quae tunc dicitur. Ego tibi  
 misit ad seorsum suum dicens. De uero  
 michi sunt accepti seorsum. Quae tunc dicitur  
 et amittit baculum. Quae tunc dicitur  
 michi. In thomae et quoniam tunc dicitur  
 seorsum suo. Attamen aliter non egerunt  
 ut eam. In thomae. ut tempore a parati  
 erunt gemini in uero. a tunc in pa effu  
 sione in thomae in uero. In thomae in uero  
 in quae a seorsum. ligantur coecum in uero  
 In thomae in uero. In thomae in uero. In thomae  
 in uero. In thomae in uero. In thomae in uero.

XXXIX

**I**gitur ioseph ducit eum in egyptum cum  
 ipse cum suis factus esset in pharaonis  
 principem eorum in uero. In thomae in uero  
 in uero. In thomae in uero. In thomae in uero.

Joseph

illis pallo fugit egressus foras. Cum qu  
 uidit mulier pallium in manibus suis et  
 eorum in uero. In thomae in uero. In thomae  
 in uero. In thomae in uero. In thomae in uero.

**H**is ita gestis accessit ut peccarent  
 duo amici eius in egypto. In thomae in uero  
 in uero. In thomae in uero. In thomae in uero.

in uero

ut dicitur

autem id est disponitori totum sine dicitur  
 simple sacros eorum fructus possunt capere  
 et ponere pecuniam sine gildum in idem  
 tate sacra. Hactenus autem meum agere  
 unum primum quod dicitur tunc ponere in ore sac  
 cum totis factum quod. Et tunc manebit  
 si hinc remanentis sunt. Itaque utem ere  
 mario peccentur paululum. Tunc ioseph  
 acerbitio disponitori totum in quo p p loq  
 re meo reprehendit sic dicit. Quare redi  
 disti malum p bono. Satim quem sum tu  
 est si p e in quo bi hro totum in meo fructu  
 quom quia in soler. Postquam rem fructu  
 feat ille ut iudicet et a p honsil potome  
 locuti id quod respondetur. Quare sic loquitur  
 totum in tu ut fuerit tantum flagiti  
 cum in dicit. Poaniam quam inuevum  
 Illuminare sacrorum re potum in l abe d tra  
 ebana an. quomodo of sequentur sum tu ce  
 mus d homo totum in tu aurum al argen  
 tum. Ap quem cum q inuenim fuit q q  
 te si hro in tuorum monatur. enos hro  
 erimus totum in tu. Quod in tu q f at iura  
 uim sententiam. Ap q i q fuit in ten  
 tus. ipse sic fuit in uis. nos autem oen  
 unonri. Itaq festino to dpono itel nif  
 in sacros. puerunt fugali in apion Ca  
 maior uis q adpnum. inuenit se h  
 in dno boniam in. At illi. Cula lu est b  
 on erit q iursum a sum reu hie jo p p  
 vim. Panus q iudal cum fili. iugre  
 sus. ad iosep. noedum enim d loco abieat  
 omnes quare cum in tena parit correu et  
 Quis ille aut fur sic agere uolunt. In  
 ignomias q ponit simili h uet magu  
 rano s henna. auu ad quod respondiam  
 inquit totum in tu. Quom loquomur aut  
 uisre poterunt obrem dno. Deut inuenit  
 iniquitatem. Inozum tuozum. Inozul  
 fuis sum. Totum in tu me d nos capio quod  
 inuentu. Est si fuit. Respondu. Ad hie a  
 me ut sic agam. Quis sum tu. Est si fuit. ipse  
 sic fuit meo. nos autem abire hie ad  
 pacem in tu. autem p ruf iudal of d  
 interit. Oro domine in. lo quat fuit tu  
 ut abum in uis. In tu me ualeat f hro  
 ulozul uel om. p som on em d nnu fme  
 ut in uis. In ot mo of. habent parie  
 auc f m. nos respondu totum in tu  
 Est uobis pat fenera puer parulul q  
 in fene cute illu f nati e dant utozum  
 nati. Et f i no ruf q p uis solum habz  
 nator. f i d d renera diligit eum. d i  
 fia. fuis sum. Ad d uate eum. ad me et  
 popam oculos meos sup illum. S u g p  
 illu in f d nno meo non potest puer re  
 luquere patrem suum. Et omni illum